
Medio Chiampo S.P.A.

FORNITURA GAS NATURALE PER IL PERIODO 01/10/2021-30/09/2022



Informazioni sulla gara
ID 34

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 09123000-7

CIG: 8789886B62

Tipo di fornitura: Beni

RUP: LUIGI CULPO

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Sig. Carlo Pellizzaro - Ufficio gare a appalti

Per richiedere informazioni:

Sig. Carlo Pellizzaro all'indirizzo:
carlopellizzaro@mediochiampo.it , al nr di telefono
0444648398 int. 3 oppure attraverso la presente
piattaforma telematica.

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Medio Chiampo S.P.A.

Centro di costo: Medio Chiampo SpA

Destinatario fornitura/servizio: Medio Chiampo SpA

Aggiudicatario: Egea Commerciale s.r.l.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 684.787,11 €

Data di aggiudicazione: 05 agosto 2021

Comunicazione:

E' indetta la presente gara a procedura aperta per
la fornitura di gas naturale per il periodo 01/10/2021
- 30/09/2022. La presente gara viene gestita
tramite il seguente portale acquisti della scrivente
Società. Al fine della partecipazione alla presente
gara il concorrente deve provvedere alla
registrazione presso l’Albo Fornitori; La
documentazione di gara deve essere caricata sul
presente portale entro e non entro le ore 12:00 del
giorno 20/07/2021.

Le operazioni di gara avranno luogo tramite il
portale telematico per le gare della scrivente. In
tale seduta si procederà anche all’apertura delle
offerte economiche.

La migliore offerta ammissibile e valida sarà
utilizzata come base per la successiva
sessione dell’asta elettronica, ossia per la
presentazione in via elettronica delle nuove
offerte da formularsi senza alcun limite di
prezzo in diminuzione. Le ditte ammesse



verranno formalmente invitate a presentare la
loro offerta entro i nuovi termini indicati, per
via elettronica, in diminuzione sull’importo a
base d’asta e secondo le procedure indicate
nel Regolamento pubblicato su www.buypro.it
.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 741.018,06 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 741.018,06 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 16 giugno 2021 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 19 luglio 2021 12:00:00

Data scadenza: 20 luglio 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

CAPITOLATO SPECIALE

DISCIPLINARE DI GARA

ANAGRAFICA SEDE

http://www.buypro.it


Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, si chiede conferma:

-che la cauzione provvisoria non occorra in quanto
non è indicata nel disciplinare tra i documenti da
presentare in fase di gara;

-che saranno ammesse a partecipare all'asta
elettronica anche offerte aventi un prezzo superiore
alla base asta a causa delle attuali forti oscillazioni
di mercato a termine per l’approvvigionamento
energetico.

1. Si conferma che la polizza provvisoria non è
richiesta in fase di gara.

2. Confermiamo che nella prima fase saranno
ammesse a partecipare anche offerte aventi un
prezzo superiore alla base asta componente
materia prima GAS. Qualora a seguito dall'esito
dell'asta elettronica dovesse riscontrarsi un prezzo
superiore a quello previsto come massimale di gara
componente materia prima GAS, Medio Chiampo si
riserverà di procedere all'aggiudicazione della
fornitura. MEDIO CHIAMPO SPA


	FORNITURA GAS NATURALE PER IL PERIODO 01/10/2021-30/09/2022

